
 

 

 

2018 年 3月 30 日 
 

株式会社本間ゴルフ 

 

 
 

『BERES』E-06 シリーズ/U-06 レディース発売延期のお詫び 
 
 

拝啓 平素は弊社製品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

さて、1 月 23 日の NEWS RELEASE にて『BERES』E-06 シリーズのドライバー、フェアウェイウッド、ア

イアン、およびU-06レディース ユーティリティの発売日を3月下旬とご案内しておりましたが、ご好評に

より販売開始予定時の供給数がご注文数に追いつかないことから、大変申し訳ございませんが、発売を

延期させていただくこととなりました。 

なお、変更後の発売日につきましては、決定次第、改めてご案内申し上げます。 

この度は、発売を心待ちにしていただいているお客様をはじめ、関係の皆様に多大なご迷惑をお掛け

いたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【発売延期モデル】 

- BERES E-06 / E-06 レディース ドライバー     （10.5°11.5°12.5°） 

- BERES E-06 / E-06 レディース フェアウェイウッド （3W・5W・7W） 

- BERES E-06 / E-06 レディース アイアン       （＃5・6～10・11・SW） 

- BERES U-06 レディース ユーティリティ        （U19・U22・U25・U28） 

以上 

NEWS RELEASE 


